
令和 5年 7月 13 日 

サッカー関係者各位 

BooST 代表 畠山拓巳 

 

鎮西学院高等学校 女子サッカー部がクリニックを開催します 

 

拝啓 小暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の 

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、鎮西学院高等学校 女子サッカー部が五島市でクリニックを開催する運びとなりました。 

チームとしては「全国ベスト 8」という目標を掲げて活動しております。今回は、サッカーの基本的な

テクニックを実践的に学べるプログラムをご用意しております。ご多忙とは存じますが、是非ご参加く

ださいますようお願い申し上げます。 

 なお、ご参加いただける場合はお手数ですが、チームで名簿を作成していただき、メールに添付して

お申込みいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
1，日時 ： 8 月 8日（火曜日）9時 30～11時 00分 

2，会場 ： 五島市中央公園 多目的広場（長崎県五島市三尾野町 266-1) 

3，費用 ： 1 名 500 円 

4, お申込み方法 

チームで名簿を作成してメールにて提出してください。料金は当日にまとめて頂戴します。 

5, お問い合わせ先 

  所在地：〒850-0862 

      長崎県長崎市出島町 2-11 出島交流会館 8階 

  Tell：090-5744-2187 

  Mail：info@boost-ngs.com 

  Web：https://boost-ngs.com 

6，チーム成績 

第 31 回 全日本高等学校女子サッカー選手権大会 ベスト 16 

第 5 回 九州高等学校サッカー大会 ベスト 4 

令和 5 年度 全九州高等学校体育大会 ベスト 8 

以上 

 


